Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, Faz saber

que a CÂMARA MUNICIPAL aprovou e ele Sanciona e promulga a seguinte

Lei:

Art. 1°..

 Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a adquirir

materiais de Construção ato o montante do Cr$: 1.288.400,00 (Um

milhão, duzentos e oitenta e oito mil e quatrocentos cruzeiros), e

posteriormente doá-los à pessoas necessitadas, para a restauração das

propriedades danificadas pelas chuvas ocorridas na data de 06 de

Outubro de 1 991.

Art. 2°..

 Os proprietários dos imóveis a serem beneficiados deverão ser

cadastrados no serviço de Assistência Social desta Prefeitura a quem